ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
SISTEMA FLYING INJECTION A GPL
SU V40 2.0i 16V TURBO
• Anno: 1998 • kW: 118 • Sigla Motore: B4204T
• Iniezione: elettronica multipoint Siemens Fenix 5.1
• Accensione: elettronica
› Kit base Flying Injection doppio Smart cod. 08FJ00000009
› Kit dedicato per Volvo V40 2.0i 16V Turbo cod. 08FJ00120002

LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA GPL (sotto la scatola fusi-
bili)
2 - RIDUTTORE GENIUS (sotto il piano supporto
batteria)
3 - DISTRIBUTORE SMART
4 - CENTRALINA FLY GAS
5 - SENSORE DEPRESSIONE COLLETTORE (MAP)
SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
MODULAR HI
Istruzione FX00120002  n° 2 del: 14 dicembre 1999 - Annulla Istr. n° 1 del 16 giugno 1999
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040240 240 4
da SMART a P1 22TB01040720 720 1
da SMART a P2 22TB01040680 680 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040460 460 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04041200 1200 1
da MAP
a presa press. 22TB04041200 1200 1
MONTAGGIO PARTE MECCANICA
MONTAGGIO ELETTROVALVOLA GPL